

اخبار

محرومیت طولانی‌مدت در انتظار داور بازی میلان

به نظر می‌رسد که مارکو سرا، داور بازی شب گذشته میلان برابر اسپتزیا، با محرومیتی طولانی مدت مواجه خواهد شد.

میلان در سن سِیرو و در هفته بیست و دوم از لیگ ایتالیا میزبان اسپتزیا بود و در نهایت با نتیجه ۱–۲ برابر این تیم شکست خورد.

بازیکنان میلان موفق شدند در دقائق پایانی توسط جنیو مسیاس به گل برسند اما سرا به اشتباه این گل را مردود اعلام کرد.

این اتفاق باعث شد بازیکنان میلان به شدت ناراحت و عصبی شده و به این تصمیم متراض کنند که فایده‌ای هم نداشت اما تمرکز ین تیم را به وضوح از بین برد و باعث شد که خیلی زود تیم حریف موفق به باز کردن دروازه آنها شده و سه امتیاز این بازی را به دست آورد.

پس از بازی پیولی اعلام کرد که این داور در زمین از بازیکنان تیمش عذرخواهی کرده و روزنامه گاتازتا دلو اسپورت هم خبر داده که رییس کمیته داوران ایتالیا هم به خاطر اتفاق رخ داده از میلان عذرخواهی کرده است.

در این خبر آمده که سرا به زودی با محرومیتی طولانی‌مدت روبرو خواهد شد، بیشتر از محرومیت معمول از سوت زدن در دو بازی است.

کمیته داوران لیگ ایتالیا متوجه اشتباهات متعدد این داور در جریان بازی شده که یک نمونه از آن پنالتی واضح برای میلان در نیمه اول بود که گرفته نشد و کمک داور ویدیویی مجبور به دخالت و تذکر به او برای اعلام ضربه پنالتی شد.

پیولی پس از بازی با اشاره به عذرخواهی سرا گفت که مسئولیت این شکست به صورت مشترک بر دوش این داور و بازیکنان تیمش است اما تیگو موتا اظهارنظری راجع به اشتباه دآوری نداشت و مدعی شد که تیمش شایسته پیروزی در این بازی بود.

چرا انتقال هافبک هلندی به بارسلونا منتفی شد؟

بر خلاف شایعات، علت اصلی انتقال جینی واینالدوم به پاری سن ژرمن مسائل مالی نبوده است.

جینی واینالدوم در تابستان سال گذشته باشگاه لیورپول و آنفیلد را به صورت رایگان ترک کرد و همه چیز حاکی از رقم خوردن آینده او در لباس بارسلونا بود. اما در نهایت این هافبک هلندی با پاری سن ژرمن به توافق رسیده و راهی لیگ فرانسه شد. جینی واینالدوم که همین اخیرا مصدوم شده و سه هفته از میادین دور است، از شرایط خود در تیم جدیدش راضی نیست و اخبار حاکی از احتمال بازگشت او به لیگ برتر و البته انتقال به نیوکاسل است.

اما نشریه مندو دیپورتیوو در گزارشی مدعی شد بر خلاف تصورات، انگیزه اصلی جینی واینالدوم از انتقال به پاریس مسائل مالی نبوده و در واقع رقم پیشنهادی پاری سن ژرمن تنها یک میلیون یورو بیشتر از بارسلونا بوده است. در حقیقت علیرغم مطرح شدن شایعات فراوان و تحرکات باشگاه بارسلونا، مدیران این تیم در نهایی کردن قرارداد و توافق کامل تعلق به خرج دادند و این روند باعث خستگی جینی واینالدوم و تغییر تصمیم او شد.

اگر خوان لاپورتا و کادر او زودتر برای قرارداد نهایی این هافبک ۳۱ ساله اقدام می کردند، الان جینی واینالدوم در ترکیب بارسلونا توپ می زد، اما این اتفاق رخ نداد و او در نهایت به پیشنهاد پاری سن ژرمن خیلی سریع پاسخ مثبت داد. البته به نظر می رسد با توجه به اینکه جینی واینالدوم گزینه مورد علاقه رونالد کومان بود و ماندن خود این سرمربی در نوکمپ نیز در حاله ای از ابهام قرار داشت، مدیران بارسلونا را جذب این بازیکن به جمع بندی نهایی نرسیده بودند و به همین علت در نهایت این هافبک هلندی ترجیح داد راهی پاری سن ژرمن شود.

توماس توخل سرمربی سال فیفا شد

توماس توخل به عنوان سرمربی سال فیفا انتخاب شد.

تقریباً در اواسط فصل گذشته پس که بعد از نتایج ضعیف و نا امید کننده چلسی تحت هدایت فرانک لیمپارد بالاخره صبر سران این باشگاه به پایان رسید و این سرمربی انگلیسی برکنار شد.

نهایتا بعد از گمانه زنی های زیادی که در مورد سرمربی جدید آبی ها وجود داشت این توماس توخل بود که به استعفاورود آمد.

سرمربی آلمانی چند هفته قبل از انتخاب به عنوان سرمربی چلسی از هدایت پاری‌سن‌ژرمن برکنار شده بود و همین موضوع باعث شد که انتقاداتی نسبت به انتخاب او مطرح شود. با این حال توماس توخل از همان روزهای ابتدایی حضور خود در جمع آبی‌های لندن توانست تحول قابل توجهی در چلسی به وجود بیاورد. او چلسی را در حالی تحویل گرفت که این تیم در اواسط جدول حضور داشت اما نهایتا با آبی‌ها سهمیه لیگ قهرمانان اروپا گرفت.

اما اوج کار سرمربی آلمانی لیگ قهرمانان اروپا بود. جایی که چلسی تحت هدایت توماس توخل موفق شد یکی پس از دیگری رقبای خود را شکست داده و با پیروزی در بازی فینال مقابل منچسترسیتی جام قهرمانی را بالای سر ببرد. همه این مسائل باعث شد که توخل دقیاقی پیش در مراسم بهترین های فیفا به عنوان سرمربی سال ۲۰۲۱ فوتبال دنیا انتخاب شود.

توماس توخل در حالی این عنوان را از آن خود کرد که رقبای سرسختی مثل روبرتو مانچینی داشت که با تیم ملی ایتالیا موفق شده بود پورو را فتح کند. همچنین پی گواردیولا دیگر رقیب توخل در راه فتح این جایزه بود.

روزنامه دیلی میل در گزارشی روشهای مدیریتی فرهاد مشیری مالک ایرانی اورتون را زیر سؤال برده است. ترجمه این متن را به نقل از ایران ورزشی بخوانید.

آمار همیشه به رافائل بنیتس ربط دارد و آمار این وضعیت رفتانگیز نشان می‌دهد چرا این فصل تأسفاور برای او به پایان رسید. از ۱۳ بازی آخر یک برد داشتند و شش امتیاز با ۱۲ گل زده و ۲۷ گل خورده. در ۱۵ تا از ۱۹ بازی آخرشان در لیگ و رقابت‌های حذفی گل اول را خورده‌اند و احتمال سقوطشان کاملاًواقع‌است.هیچ کس با هر سابقه‌ای نمی‌تواند از چنین موقعیت فاجعه‌باری جان به در برد. بعضی از هواداران عصبانی و شاید بعضی از بازیکنان با اخراج بنیتس نفس راحتی بکشند که ۲۰۰ روز بعد از انتصاب جتجالی او صورت گرفت. این کوتاه‌ترین دوره مربیگری در تاریخ اورتون نیست (این افتخار به سم آلردایس با ۱۶۷ روز مربیگری می‌رسد) اما قطعا بدترین دوره است. البته مشکل اورتون این است که آمار همه داستان را نمی‌گوید. اینکه بنیتس را مهم‌ترین عامل ناکامی‌های تیم اورتون بدانیم، کاملاً غیرمنطقی است. مسائل این باشگاه که روزگاری پرافتخار بوده بسیار عمیق‌تر از عملکرد بنیتس است. همه چیز از غیرقابل پیش‌بینی بودن فرهاد مشیری، سهامدار عمده باشگاه، نشأت می‌گیرد.

خیلی‌ها در گودیسون پارک زحمت می‌کشند و مصمم هستند ثبات را بر تیم حاکم کنند اما وقتی کسی مثل مشیری با پرتاب یک سکه ذهنش را تغییر می‌دهد و هیچ توجیهی به توصیه‌ها نمی‌کند، چه می‌توان کرد

یوونتوس – سردار آزمون؛ انتقال بزرگ ایز لودینگ

به نظر می رسد که مذاکرات یوونتوس و زینت برای انتقال سردار آزمون به یانکونری با پیشرفت قابل توجهی مواجه شده است.

به نظر می‌رسد که یوونتوس به جذب سردار آزمون اصرار دارد. تماس‌ها در چند ساعت گذشته نیز ادامه داشته است. اما هنوز درخواست باشگاه زینت سن پترزبورگ با پیشنهاد یوونتوس فاصله زیادی وجود دارد.

روس‌ها برای فروش این مهاجم ایرانی که در ماه ژوئن قراردانش با زینت به پایان می‌رسد چراج سبز نشان داده اند اما در عین حال مشخص است که آنها به دنبال پول قابل توجهی از طریق فروش سردار هستند. زینت ۵ میلیون یورو می‌خواهد اما شرایط به این سادگی‌ها نیز نخواهد بود چرا که ممکن است عملکرد سردار آزمون در یووه و نتایج تیم ماسیمیلیانو آلگری نیز در مبلغ این انتقال تاثیر گذار باشد.

معامله با روس‌ها هرگز آسان نیست، اما میانجی‌گری‌ها برای یافتن یک سازش خوب در جریان است. در واقع می‌توان گفت که توافق در نیمه‌های راه قرار دارد و ممکن است زینت با دریافت یک میلیون یورو به علاوه پاداش هایی که مبلغ آن نامشخص است به

کریستیانو رونالدو، ستاره منچسترنیوایتد، پس از دریافت جایزه ویژه فیفا درباره مسائل متفاوتی صحبت کرد. رونالدو در سال ۲۰۲۱ روزهای خوب و بد بسیاری را تجربه کرد اما مانند همیشه در زمین بازی درخشان ظاهر شد. این بازیکن پرتغالی موفق شد رکورد علی دایی در زمینه بیشترین گل زده در رقابت‌های ملی مردان را شکسته و عنوان آقای گل جهان را از آن خود کند.

در مراسم اهدای جوایز بهترین‌های سال ۲۰۲۱ از سوی فیفا، این سازمان جایزه ویژه‌ای را برای رسیدن به این رکورد ارزشمند برای کریستیانو رونالدو در نظر گرفت.

رونالدو پس از دریافت این جایزه گفت:« من بسیار خوشحالم، این که بهترین گلزن تاریخ باشم جایزه بسیار خاصی برای من است. این دستاوری بزرگ است. من بسیار افتخار می‌کنم. هرگز فکر نمی‌کردم روزی شماره یک شوم. این افتخاری بزرگ برای من است. این که بهترین گلزن تاریخ باشی حس بسیار خوبی دارد.»



او تابستان مصمم بود بنیتس را بیاورد و توجهی به سابقه مربی اسپانیایی در لیورپول نداشت، این یعنی درکی از محیط خود ندارد. اوایل تیر بعد از رفتن کارلو آنچلوتی به رئال مادرید به نظر می‌رسید مشیری می‌خواهد نوون اسپیریتو سانتو را بیاورد. اما نوون و مشاورانش متوجه شده‌اند همزمان با مذاکره با مربی پرتغالی به‌دنبال مربی دیگری هستند. تاجر ایرانی بعد از ملاقات با بنیتس در کشتی شریک تجاری‌اش، علی شیر عثمانوف با قراردادی سه ساله او را آورد.

مارسل برنزد، مدیر فوتبال، روبرتو مارتینس را پیشنهاد کرده بود که مشیری در سال ۲۰۱۶ کمی بعد از آمدنش اخراجش کرده بود اما مشیری حرف خود را می‌زد و بنیتس ۱۴ تیر آمد. هواداران

بیشرفت قابل توجه در مذاکرات

این انتقال رضایت دهد. همچنین حالا نقطه عطف نقل و انتقالات زمستانی و دو هفته پایانی آن است. همچنین به نظر می‌رسد که حالا با توجه به شرایطی که رقم خورده سردار آزمون به گزینه اول یانکونری تبدیل شده است.

اما یک مسئله دیگر کاملاً مشخص است. مهاجم ایرانی که لیون نیز به او علاقه دارد به دنبال این است هر طور شده چراج سبز را برای جدایی از زینت دریافت کند. اما مقصد مورد آزمون تیمی نیست جز یوونتوس. سردار می‌داند که در تابستان نیز انتقال رایگانش به تورین قابل انجام خواهد بود اما او می‌خواهد هر چه سریع‌تر و در همین ژانویه به قطار یانکونری بپیوندد.

مهاجم ایرانی باشگاه زینت بعد از ۱۰ گلی که در این فصل برای تیم روسیه ای به ثمر رساند و دو گلی که در لیگ قهرمانان اروپا به چلسی و یوونتوس زد حالا به دنبال این است که خود را در سطح جدی‌تری محک بزند. شاید سردار آزمون آن مهاجم جنگجوی مورد نظر مکس آلگری نباشد اما ویژگی هایی دارد که بتواند به واسطه آن به عنوان مهاجم دوم به میدان برود و تاثیر گذار ظاهر شود.

رونالدو: می‌دانم باعث افتخار مردم پرتغال هستم

این ستاره پرتغالی با تشکر از اطرافیانش اضافه کرد:« من باید از هم تیمی‌های سابقم از سال ۲۰۰۴ تا به حال تشکر کنم، زمانی که شروع به بازی برای تیم ملی کردم تا به حال. و البته باید از خانواده‌ام تشکر کنم؛ همسرم و فرزندانم.»

این بازیکن در پاسخ به این سوال که ویژگی خاصی که با آن می‌تواند به این رکوردشکنی‌ها و قهرمانی‌ها ادامه دهد چیست گفت:« فداکاری. بدون فداکاری نمی‌توانید هیچ دستاوردی داشت باشید. من وقتی ۱۸ ساله بودم شروع به بازی در بالاترین سطح کردم و حالا ۱۵ و ۱۶ سال است که در همین سطح هستم. این به تعهد، اشتیاق، بلندپروازی سخت‌کوشی من مربوط است. به همین دلیل همچنان از نظر عملکرد، قهرمانی، گلزنی و رکوردها در صدر هستم.»

رونالدو درباره ادامه حضورش در زمین فوتبال گفت:« من هنوز اشتیاق زیادی برای این بازی دارم. نه فقط برای گلزنی. این برای سرگرم کردن خودم است چون من از وقتی پنج یا شش ساله

لواندوفسکی: تمام جوایز من به تیمم تعلق دارد

لواندوفسکی: پاسخ دادن به این سوال دشوار است. هر دو اتفاق به شکلی باورنکردنی خوب بود. اولین بار همیشه اولین بار می‌ماند اما فتح دوباره این جایزه به صورت متوالی ارزش زیادی برای من دارد. حس می‌کنم عملکردم در چند سال اخیر در سیز درستی پیش رفتنه است. من همیشه از دریافت جوایز انفرادی خوشحال می‌شوم چون آنها به تیمم هم تعلق دارند. هرچیزی که من ببرم، تیمم هم برده و این باعث افتخار من است. دوست دارم از هم تیمی‌هایم تشکر کنم چون آنها در این اتفاق تعیین کننده بودند. همچنین دوست دارم از تمام کسانی که به من رای دادند و هواداران در سراسر دنیا تشکر کنم. هرکاری که ما می‌کنیم برای هواداران است و من این جایزه را به آنها هم تقدیم می‌کنم.

فیفا: تو رکورد قدیمی گرد مولر به عنوان رکورددار گلزنی بوندسلیگا را شکستی که از سال ۱۹۷۲ تا به حال پابرجا بود. گرد مولر که متأسفانه درگذشت، چقدر به تو برای شکستن این رکورد انگیزه داد؟

لواندوفسکی: من بسیار متأسفم که گرد نتوانست شاهد چنین روزی باشد اما اطمینان دارم که از آسمان نظاره‌گر ما است. من

مسی از فهرست تیم ملی آرژانتین خط خورد

پاری سن ژرمن امید زیادی داشت که تیم ملی آرژانتین از استفاده از این بازیکن صرف نظر کند و به او فرصت بیشتری برای استراحت دروقفه دیدارهای ملی پیش رو بدهد. آنها حتی این درخواست را با فدراسیون فوتبال آرژانتین نیز مطرح کرده بودند و در نهایت مسی جایی در فهرست اعلام شده نداشت.

آرژانتین پیش از این صعودش به رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ را قطعی کرده، بنابراین دلیلی هم برای ایجاد فشار بیشتر روی مسی ندارد.

پی اس جی نیاز دارد که مسی هرچه زودتر آماده شود

است. چطور می‌شود از شش مربی و دو مدیر فوتبال (برنزد و استیو والش) عبور کرد و نیم میلیارد پوند برای صرف هزینه‌های انتقال و دستمزدها پرداخت بدون اینکه هیچ ثمری داشته باشد؟

شش هفته پیش مشیری تمام قد از بنیتس حمایت کرد. دو هفته پیش هم ۳۰ میلیون پوند برای دو مدافع کناری دادند، ویتالی میکونکو از دیناموکیف و ناتان پیترسن از زرنجر. چرا مثلاً دستمزد ۲۷۰ هزار پوند در هفته برای خامس رودریگس در نظر گرفته شود که سال‌های اوجش را پشت سر گذاشته. اواخر فصل گذشته مننظر بود هر چه زودتر به تعطیلات برود و آنچلوتی اجازه داد قبل از آخرین بازی فصل، باخت ۵ بر یک مقابل منچسترسیتی از تیم جدا شود. نظم و استانداردهای باشگاه کجا رفته؟

از یک طرف باید با بنیتس هم‌مردی کرد که نسبت به کارش مقید و منظم بود و انگیزه بسیاری برای موفقیت داشت اما از طرف دیگر باید پذیرفت تیم زیر نظر او بدتر شد.

در بخش درمان باشگاه تغییراتی صورت گرفت و دنی دوناچی موفق در پاییز جدا شد. ساختار باشگاه هم دستخوش تغییر شد، آکادمی دیگر تولیدی بازرشی ندارد و تریدیهایی درباره مدیر باشگاه، دیوید آنسورت وجود دارد.

برای همین است که موضوع فقط بنیتس نیست. او در سطح است اما مشکلات عمق خیلی بیشتری دارد تا جایی که آنها که شناخت خوبی از باشگاه دارند، هشدار می‌دهند خطر سقوط واقعی است. این بدترین وضعیت اورتون در قرن بیست و یکم است، کار بعدی مشیری آینده را رقم می‌زند.

بیشرفت قابل توجه در مذاکرات

یوونتوس – سردار آزمون؛ انتقال بزرگ ایز لودینگ



حالا فقط باید منتظر ماند و دید که طی روزهای آینده چه اتفاقی رقم خواهد خورد و اینکه آیا توافق بین یوونتوس و زینت شکل خواهد گرفت یا خیر؛ اتفاقی که شاید بسیاری از فوتبال‌دوستان ایرانی منتظر آن هستند تا دوباره بتوانیم شاهد حضور یک ستاره ایرانی در سطح اول فوتبال اروپا و باشگاه بزرگی مثل یوونتوس باشیم.

رونالدو: می‌دانم باعث افتخار مردم پرتغال هستم

اول بازی برای تیم ملی به من دادند را فراموش نمی‌کنم. بازی برای تیم ملی، پرچم و خانواده همیشه باعث افتخار است. این باورنکردنی است. هربار که پیراهن پرتغال را به تن می‌کنم حس می‌کنم بسیار احساساتی و خوشحالش هستم.»

رونالدو برای هفدهمین سال متوالی در بهترین تیم سال فیفا قرار گرفت. از او پرسیده شد فکر می‌کند چرا چنین تمجید و تحسین متوالی‌ای را از دیگر فوتبالیست‌های دنیا دریافت کرده است؟ این ستاره پرتغالی پاسخ داد:« آنها می‌دانند. آنها می‌دانند چون خودشان فوتبال بازی می‌کنند و می‌دانند من در زمین چه کاری انجام می‌دهم. نتایج نشان دهنده کار من است. باید از همه آنها برای رای دادن به من تشکر کنم و این انگیزه بزرگی برای من است که ادامه دهم و مردم را خوشحال کنم، خصوصاً هواداران در سراسر دنیا و خانواده‌ام. من به این روند ادامه می‌دهم چون هنوز توانای دارم و از این که مردم را خشنود کنم لذت می‌برم.»

لواندوفسکی: این کار مطمئنا ساده نیست اما ما برای چالش‌ی که

در پلی‌آف‌ها در پیش داریم آماده هستیم. ما برابر تیم‌هایی قدرتمند قرار می‌گیریم و با بازیکنانی درخشان بازی می‌کنیم اما هدف ما این است که در جام جهانی حاضر باشیم. ما خودمان را به خوبی آماده می‌کنیم و به خودمان باور داریم. امیدوارم بتوانم با گل‌هایم تعیین کننده باشم و آماده‌ام تا تمام توانم را به کار بگیرم.

اخبار

پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال مادرید در گذشت

فرانسیسکو خنتو، وینگر سال‌های دور رئال مادرید، ساعاتی پیش در سن ۸۷ سالگی در مادرید درگذشت.

خنتو یکی از بهترین بازیکنان هجومی رئال مادرید در سمت چپ میدان بود که افتخارات بسیاری را با این تیم به دست آورد. او در سال ۱۹۵۳ از راسینگ سانتاندر جدا شده و به رئال مادرید پیوست و تا سال ۱۹۷۱ یعنی ۱۸ سال پیراهن این تیم را به تن داشت.

خنتو موفق شد در هشت فینال جام باشگاه‌های اروپا با پیراهن رئال مادرید به میدان برود و شش بار نیز این جام را بالای سر برد تا رکوردی تکرار نشدنی را به نام خود به ثبت برساند که هنوز توسط هیچ بازیکن دیگری شکسته نشده است.

او پس از ترک رئال مادرید از دنیای فوتبال نیز جداحافظی کرد و وارد حرفه مربیگری شد، هرچند زیادی در این رشته باقی نماند و خیلی زود از مربیگری نیز کناره‌گیری کرد.

پس از درگذشت آل‌فردو دی‌استفانو، دیگر اسطوره باشگاه رئال مادرید، این ستاره سابق رئالی‌ها به عنوان رییس افتخاری این باشگاه انتخاب شده بود.

خنتو همچنین در طول دوران حضورش در سانتیاگو برنابو موفق شد ۱۲ عنوان قهرمانی لالیگا را برای رئال مادرید به ارمغان بیاورد و در ۴۲۸ بازی ۱۲۸ گل نیز با پیراهن این تیم به ثمر رساند.

از دیگر افتخارات این بازیکن با رئال مادرید می‌توان به دو قهرمانی در جام حذفی، دو قهرمانی در جام لاتین و یک قهرمانی در جام اینترکونتینتال اشاره کرد.

بسیاری این بازیکن را بهترین وینگر چپ تاریخ رئال مادرید و حتی دنیای فوتبال می‌دانند. مارسلو، ستاره فعلی رئال مادرید، چند روز قبل با قهرمانی در سوپرکاپ اسپانیا موفق شده بود به رکورد خنتو برسد و حالا در صورت قهرمانی رئال در هر رقابت دیگری در این فصل، این عنوان را از اسطوره فقید رئال خواهد گرفت.

پاسخ منفی هازارد به پیشنهاد قابل توجه نیوکاسل

ادن هازارد، مهاجم رئال مادرید، حاضر به پذیرش پیشنهاد باشگاه نیوکاسل نشده است. یکی از مشکلات بزرگ رئال مادرید در چند سال اخیر عملکرد ضعیف ادن هازارد از زمان پیوستن به این تیم بوده است.

فلورنتینو پرز با قراردادی به ارزش ۱۱۵ میلیون یورو این بازیکن را به عنوان یک فوق ستاره واقعی از چلسی خرید اما عملکرد او در سانتیاگو برنابو به هیچ وجه رضایت‌بخش نبود و این بازیکن عملا به شکستی در زمینه ورزشی و البته اقتصادی تبدیل شد.

مصدومیت‌های پیاپی، انجام عمل‌های جراحی و دوری طولانی مدت از زمین بازی باعث شد که شرایط این بازیکن در رئال به هیچ وجه خوب پیش نرود.

رئال امیدوار بود که هازارد در این فصل تحت هدایت کارلو آنچلوتی بار دیگر به دوران اوج برگردد اما مشکلات همیشگی بار دیگر برای این بازیکن تکرار شد تا زرمزه‌هایی درباره جدایی او به گوش برسد.

حالا ترجیح کارلتو استفاده از وینیسیوس جونیور به جای هازارد است که این فصل نمایش درخشانی داشته و به زوج قدرتمند کریم بنزما تبدیل شده است.

همین موضوع باعث شده که مدیران این باشگاه اسپانیایی به صورت جدی به فکر فروش هازارد باشند و یکی از پیشنهادات قابل توجهی که به آنها رسیده از سوی نیوکاسل است.

نیوکاسل با حضور مالک جدید عربستانی خود از توانایی مالی بالایی برخوردار است و قصد دارد تیمش را تا حد ممکن تقویت کند که بتواند در نیم فصل دوم از منطقه سقوط لیگ برتر جدا شود.

گفته می‌شود این باشگاه انگلیسی پیشنهاد ۴۰ میلیون یورویی با بند پاداش ۱۰ میلیون یورو برای جذب ادن هازارد به رئال مادرید پیشنهاد کرده است. پیشنهادی که مورد قبول این باشگاه قرار گرفته اما این بازیکن بلژیکی حاضر به پذیرش آن نیست. او تنها در صورتی حاضر است از رئال جدا شود که به تیم بزرگ دیگری مانند چلسی بپیوندد اما حاضر نیست برای پوشیدن پیراهن نیوکاسل، پایتخت اسپانیا را ترک کند.

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۷ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۵۵۳ م ۹۸ شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۱۴۹۷ شماره شاسی ۱۹E۷۲۷۰۱CA۱۰NAAN متعلق به منیربه بااژدار دلداری مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
+++++
آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب: مهدی میرزپور علمداری فرزند: امامعلی به شماره شناسنامه: ۵۰ صادره از بابل در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی: ساری با شماره: ۶۰۲۲۳۰۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری به نشانی: :ساری کیلومتر ۷ جاده دریا مجتمع دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری ساختمان الکترونیکی (www.iranasnaf.ir) بمدت پانزده روز ضمن ثبت نام درسامانه ایرانیان اصناف به ادرس: دبیل به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی واقع در (هشتگرد – سایت اداری – اداره صنف، معدن وتجارت شهرستان ساوجبلاغ مراجعه نمایند. ۲. اتحادیه به صنف سازندگان فرشندگان مصنوعات فلزی
+++++
فراخوان ثبت نام از کاندیدا های هیات مدیره وبازرسی